
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실

정책: 군정 발전 역량 강화

단위: 지역 성장사업 발굴 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 14,311,641 7,235,733 7,075,908

기 0 80,000 △80,000

군 14,311,641 7,155,733 7,155,908

군정 발전 역량 강화 561,850 512,850 49,000

지역 성장사업 발굴 202,892 181,892 21,000

군성장동력 우수시책 발굴 166,692 146,692 20,000

207 연구개발비 30,000 10,000 20,000

01 연구용역비 30,000 10,000 20,000

○중앙도 공모사업 용역비

30,000 10,000 20,000경정 15,000,000원 * 2회

군정제안제도 운영 3,000 2,000 1,000

303 포상금 1,000 0 1,000

01 포상금 1,000 0 1,000

○공무원 우수제안공모 시상

1,000 0 1,0001,000,000원 * 1식

중앙·도·군정책 홍보 강화 71,380 65,380 6,000

중앙·도·군정정책 홍보 강화 71,380 65,380 6,000

201 일반운영비 60,780 59,780 1,000

03 행사운영비 1,000 0 1,000

○순천만국제정원박람회 영암군의날 행사운영비

1,000 0 1,0001,000,000원 * 1회

307 민간이전 5,000 0 5,000

02 민간경상보조 5,000 0 5,000

○순천만국제정원박람회 영암군의날 문화공연행

사 5,000 0 5,0005,000,000원 * 1회

투명한 공직풍토 조성 45,407 23,407 22,000

상시 감사체계 구축 45,407 23,407 22,000

201 일반운영비 34,407 12,407 22,000

01 사무관리비 34,407 12,407 22,000

○[위탁교육비] 17,000 0 17,000

Ο 간부공무원 청렴문화 현장체험위탁교육비

17,000 0 17,000

○[임차료] 5,000 0 5,000

Ο 간부공무원 청렴문화 현장체험버스 임차료

5,000 0 5,000

85,000원 * 200명

1,000,000원 * 5대

성과지향 예산편성 801,740 782,240 19,500

효율적인 예산운영 801,740 782,240 19,500

예산편성관리 255,930 254,430 1,500

201 일반운영비 181,730 122,230 59,500

01 사무관리비 181,730 122,230 59,500
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부서: 기획감사실

정책: 성과지향 예산편성

단위: 효율적인 예산운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2014년 본예산서인쇄 26,000 0 26,000

○2014년 성과예산서인쇄 18,000 0 18,000

○2014년 성인지예산서인쇄 8,000 0 8,000

○2014년도 예산편성메뉴얼인쇄

7,500 0 7,500

130,000원 * 200부

180,000원 * 100부

80,000원 * 100부

50,000원 * 150부

403 자치단체등자본이전 19,000 77,000 △58,000

02 공기관등에대한대행사업비 19,000 77,000 △58,000

○지방재정관리시스템(e-hojo)DB 구축

0 58,000 △58,000경정 0원

직원능력향상 교육훈련지원 316,810 298,810 18,000

201 일반운영비 50,000 40,000 10,000

01 사무관리비 50,000 40,000 10,000

○[위탁교육비] 50,000 40,000 10,000

Ο 공무원 교육 위탁교육비

50,000 40,000 10,000경정 500,000원 * 100인

202 여비 266,810 258,810 8,000

04 국제화여비 32,000 24,000 8,000

○장기 교육생 해외연수

20,000 12,000 8,000경정 5,000,000원 * 4인

예비비 3,794,808 5,530,864 △1,736,056

기 0 80,000 △80,000

군 3,794,808 5,450,864 △1,656,056

예비비 3,794,808 5,530,864 △1,736,056

기 0 80,000 △80,000

군 3,794,808 5,450,864 △1,656,056

예비비 3,794,808 5,530,864 △1,736,056

기 0 80,000 △80,000

군 3,794,808 5,450,864 △1,656,056

801 예비비 3,794,808 5,530,864 △1,736,056

기 0 80,000 △80,000

군 3,794,808 5,450,864 △1,656,056

01 예비비 3,794,808 5,530,864 △1,736,056

○예비비 3,794,808 5,530,864 △1,736,056경정 3,794,808,000원 * 1식

기 0 80,000 △80,000

군 3,794,808 5,450,864 △1,656,056

재무활동(기획감사실) 9,043,464 300,000 8,743,464

보전지출 9,043,464 300,000 8,743,464

기획예산 보전지출 5,743,464 0 5,743,464

802 반환금기타 5,743,464 0 5,743,464

01 국고보조금반환금 4,738,684 0 4,738,684

○[문화관광실] 344,371 0 344,371

Ο 2012여행바우처사업 이자 58 0 5858,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 2007전통한옥체험프로그램(구림마을)지원사

업 100 0 100

Ο 2012년 영암월곡리 느티나무 보호사업

218 0 218

Ο 2012년 도갑사해탈문주변정비(누각및장랑복

원) 20,870 0 20,870

Ο 2012년 도갑사도선국사수미선사비전기시설

정비사업 1,774 0 1,774

Ο 2012년 오층석탑 전기시설 정비사업

603 0 603

Ο 2012년 영암도포면수산리기와가마터발굴조

사 4,467 0 4,467

Ο 2010년 구림리토기요지주변정비

6,326 0 6,326

Ο 2011년 영암최성호가옥 보수정비

4,588 0 4,588

Ο 2012년 문화재 특별관리비지원사업(이자발

생분) 141 0 141

Ο 2011지역사회문화예술교육(이자발생분)

6 0 6

Ο 영산강 역사문화체험 전통뱃길조성

300,000 0 300,000

Ο 영산강 역사문화체험 전통뱃길조성(이자발

생분) 5,220 0 5,220

○[주민생활지원과] 198,635 0 198,635

Ο 지역사회서비스투자사업

29,592 0 29,592

Ο 지역사회서비스투자사업이자

5,539 0 5,539

Ο 사회복지통합 전달체계 구축

142 0 142

Ο 긴급지원사업비 35,016 0 35,016

Ο 자원봉사자 상해보험 1,737 0 1,737

Ο 자원봉사자 상해보험 이자 24 0 24

Ο 자원봉사코디네이터 인건비 이자

61 0 61

Ο 희망키움통장사업 6,339 0 6,339

Ο 희망키움통장사업 이자 32 0 32

Ο 자활근로사업 20,058 0 20,058

Ο 자활근로사업 이자 178 0 178

Ο 가사간병도우미사업 8,977 0 8,977

Ο 가사간병도우미사업 이자 936 0 936

Ο 생계급여 229 0 229

Ο 주거급여 3 0 3

Ο 교육급여 402 0 402

Ο 장제해산급여 1,200 0 1,200

100,000원 * 1식

218,000원 * 1식

20,870,000원 * 1식

1,774,000원 * 1식

603,000원 * 1식

4,467,000원 * 1식

6,326,000원 * 1식

4,588,000원 * 1식

141,000원 * 1식

6,000원 * 1식

300,000,000원 * 1식

5,220,000원 * 1식

29,592,000원 * 1식

5,539,000원 * 1식

142,000원 * 1식

35,016,000원 * 1식

1,737,000원 * 1식

24,000원 * 1식

61,000원 * 1식

6,339,000원 * 1식

32,000원 * 1식

20,058,000원 * 1식

178,000원 * 1식

8,977,000원 * 1식

936,000원 * 1식

229,000원 * 1식

3,000원 * 1식

402,000원 * 1식

1,200,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 차상위계층 양곡할인지원

1,251 0 1,251

Ο 장애인복지일자리사업 177 0 177

Ο 장애인행정도우미 5,589 0 5,589

Ο 장애수당 31,388 0 31,388

Ο 장애인연금 8,610 0 8,610

Ο 장애인의료비지원 7 0 7

Ο 장애인자녀학비 지원 830 0 830

Ο 장애인등록진단비지원 290 0 290

Ο 장애인활동지원 12,870 0 12,870

Ο 뇌병변장애아동자세보조용구지원

1,293 0 1,293

Ο 장애아동가족지원 13,727 0 13,727

Ο 노인전담 생활체육지도자 배치사업

12,080 0 12,080

Ο 스포츠바우처사업 58 0 58

○[총무과] 11,340 0 11,340

Ο 맞춤형 지역복지전달체계 개선

11,340 0 11,340

○[종합민원과] 934 0 934

Ο 가족관계등록사무지원 934 0 934

○[사회복지과] 266,374 0 266,374

Ο 노인일자리사업 8,068 0 8,068

Ο 경로당 양곡비지원 1,693 0 1,693

Ο 기초노령연금 199 0 199

Ο 노인돌봄종합서비스 이자 970 0 970

Ο 지역청소년통합지원체계구축

319 0 319

Ο 청소년 방과후 아카데미

1,829 0 1,829

Ο 지역아동센터운영지원 14,486 0 14,486

Ο 아동발달계좌지원 2,766 0 2,766

Ο 한부모가정 아동양육비 등

4,056 0 4,056

Ο 청소년한부모 자립지원사업

1,677 0 1,677

Ο 가정위탁심리치료지원 140 0 140

Ο 가정위탁 상해보험료 870 0 870

Ο 아동복지교사지원 4,460 0 4,460

Ο 아동발달계좌지원(2010년도)

2,804 0 2,804

Ο 가정위탁아동 상해보험료(2010년도)

1,271 0 1,271

Ο 위탁아동심리치료(2010년도)

840 0 840

1,251,000원 * 1식

177,000원 * 1식

5,589,000원 * 1식

31,388,000원 * 1식

8,610,000원 * 1식

7,000원 * 1식

830,000원 * 1식

290,000원 * 1식

12,870,000원 * 1식

1,293,000원 * 1식

13,727,000원 * 1식

12,080,000원 * 1식

58,000원 * 1식

11,340,000원 * 1식

934,000원 * 1식

8,068,000원 * 1식

1,693,000원 * 1식

199,000원 * 1식

970,000원 * 1식

319,000원 * 1식

1,829,000원 * 1식

14,486,000원 * 1식

2,766,000원 * 1식

4,056,000원 * 1식

1,677,000원 * 1식

140,000원 * 1식

870,000원 * 1식

4,460,000원 * 1식

2,804,000원 * 1식

1,271,000원 * 1식

840,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 위탁아동심리치료(2011년도)

518 0 518

Ο 보육돌봄서비스 37,246 0 37,246

Ο 저소득아동 보육료지원

85,802 0 85,802

Ο 시설미이용아동 양육수당

5,035 0 5,035

Ο 보육시설지원 5,233 0 5,233

Ο 보육시설기능보강 5,382 0 5,382

Ο 아이돌보미지원 2,068 0 2,068

Ο 결혼이민자 통번역서비스 지원

6,480 0 6,480

Ο 다문화가족자녀언어발달지원

3,730 0 3,730

Ο 가정성폭력관련시설 상담원 보수교육

97 0 97

Ο 여성권익증진사업 이자 22 0 22

Ο 다문화가족 자녀 언어발달지원 이자

5 0 5

Ο 결혼이민자 통번역서비스지원 이자

3 0 3

Ο 다문화가족지원센터운영 이자

12 0 12

Ο 다문화가족방문교육사업 이자

17 0 17

Ο 업무용 갤럭시탭 사용료 4 0 4

Ο 드림스타트센터운영 68,272 0 68,272

○[환경보전과] 491,492 0 491,492

Ο 비위생매립지정비 22,675 0 22,675

Ο 영산강부유쓰레기 차단막설치 및 수거

6,132 0 6,132

Ο 폐자재류 수집처리 68,777 0 68,777

Ο 슬레이트처리 지원사업 1,528 0 1,528

Ο 야생동물피해예방사업 976 0 976

Ο 연근해어업구조조정 130,692 0 130,692

Ο 농어업에너지이용 효율화

260,712 0 260,712

○[친환경농업과] 2,026,988 0 2,026,988

Ο 농지이용관리지원사업 5,371 0 5,371

Ο 경관보전직불제 42,141 0 42,141

Ο 2011농업경영체조직화 프로그램운영

7,298 0 7,298

Ο 2012농업경영체조직화 프로그램운영

3,113 0 3,113

Ο 농어촌 보육시설 지원 4,985 0 4,985

518,000원 * 1식

37,246,000원 * 1식

85,802,000원 * 1식

5,035,000원 * 1식

5,233,000원 * 1식

5,382,000원 * 1식

2,068,000원 * 1식

6,480,000원 * 1식

3,730,000원 * 1식

97,000원 * 1식

22,000원 * 1식

5,000원 * 1식

3,000원 * 1식

12,000원 * 1식

17,000원 * 1식

4,000원 * 1식

68,272,000원 * 1식

22,675,000원 * 1식

6,132,000원 * 1식

68,777,000원 * 1식

1,528,000원 * 1식

976,000원 * 1식

130,692,000원 * 1식

260,712,000원 * 1식

5,371,000원 * 1식

42,141,000원 * 1식

7,298,000원 * 1식

3,113,000원 * 1식

4,985,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 2012년 쌀소득보전고정직불제사업

1,295 0 1,295

Ο 2012년 조건불리지역직불제사업

1 0 1

Ο 2012년 논소득기반다양화사업

10,529 0 10,529

Ο 2012년 받농업직접지불제지원

32,253 0 32,253

Ο 2012년 친환경농업직접지불제

1 0 1

Ο 2012년 녹비작물종자대 지원

1 0 1

Ο APC건립지원 1,920,000 0 1,920,000

○[산림축산과] 709,237 0 709,237

Ο 쇠고기이력 추적제지원 2,741 0 2,741

Ο 마사회학생승마체험 585 0 585

Ο 축사시설현대화사업 450 0 450

Ο 축사시설현대화사업(2011년)

231,163 0 231,163

Ο 조사료 제조운송비 지원

144,273 0 144,273

Ο 조사료 종자구입비 지원

69,065 0 69,065

Ο 2011년 HACCP지도지원사업

1,250 0 1,250

Ο 2012공동방제단 운영 14,748 0 14,748

Ο 2012가축방역사업 24,957 0 24,957

Ο 2011구제역 및 AI긴급방역

1,209 0 1,209

Ο 2011돼지소모성질환지도지원

1,000 0 1,000

Ο 2010분뇨처리지원 10,200 0 10,200

Ο 2011분뇨처리지원 23,724 0 23,724

Ο 2012살처분보상금 69,430 0 69,430

Ο 솔잎혹파리방제 763 0 763

Ο 솔껍질 깍지벌레방제 874 0 874

Ο 오리나무 잎벌레 지상방제

390 0 390

Ο 기타병해지상방제 2,506 0 2,506

Ο 기타해출지상방제 3,121 0 3,121

Ο 예찰방제단운영 480 0 480

Ο 숲가꾸기 65,013 0 65,013

Ο 산림자원조사단 운영 1,965 0 1,965

Ο 산림바이오매스 수집활용 106 0 106

Ο 산림바이오매스확충(펠릿보일러보급)

39,224 0 39,224

1,295,000원 * 1식

1,000원 * 1식

10,529,000원 * 1식

32,253,000원 * 1식

1,000원 * 1식

1,000원 * 1식

1,920,000,000원 * 1식

2,741,000원 * 1식

585,000원 * 1식

450,000원 * 1식

231,163,000원 * 1식

144,273,000원 * 1식

69,065,000원 * 1식

1,250,000원 * 1식

14,748,000원 * 1식

24,957,000원 * 1식

1,209,000원 * 1식

1,000,000원 * 1식

10,200,000원 * 1식

23,724,000원 * 1식

69,430,000원 * 1식

763,000원 * 1식

874,000원 * 1식

390,000원 * 1식

2,506,000원 * 1식

3,121,000원 * 1식

480,000원 * 1식

65,013,000원 * 1식

1,965,000원 * 1식

106,000원 * 1식

39,224,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○[지역경제과] 50,333 0 50,333

Ο 저소득층불량가스개선사업 58 0 58

Ο 지역공동체사업 5,319 0 5,319

Ο 사회적기업일자리창출사업지원

44,915 0 44,915

Ο 사회적기업사업개발비지원사업

41 0 41

○[건설방재과] 563,060 0 563,060

Ο 4월강풍피해 재난지원금

1,750 0 1,750

Ο 태풍볼라벤피해 재난지원금

561,310 0 561,310

○[도시개발과] 38,449 0 38,449

Ο 2011년 친환경생활공간조성사업

11,341 0 11,341

Ο 2012년 친환경생활공간조성사업

27,108 0 27,108

○[보건소] 36,619 0 36,619

Ο 한센간이양로시설운영비지원

64 0 64

Ο 한센피해사건피해자생활지원금

1,100 0 1,100

Ο 자동제세동기설치 지원 521 0 521

Ο 재난현장출동의료팀지원 528 0 528

Ο 방문보건사업 6,374 0 6,374

Ο 한의약 건강증진 HUB보건소지원

754 0 754

Ο 보건소 금연클리닉운영 2,831 0 2,831

Ο 영양플러스사업 6,919 0 6,919

Ο 영유아건강진단사업 345 0 345

Ο 산모건강관리사업 5,153 0 5,153

Ο 산모건강관리사업 이자 7 0 7

Ο 산모신생아도우미지원사업

1,804 0 1,804

Ο 산모신생아도우미지원사업 이자

417 0 417

Ο 영유아사전적 건강관리사업

4,404 0 4,404

Ο 국가예방접종사업 3,893 0 3,893

Ο 결핵예방소집단 유행관리사업

1,505 0 1,505

○[농업기술센터] 852 0 852

Ο 품목별농업인대학 474 0 474

Ο 농업인학습단체육성지원 378 0 378

58,000원 * 1식

5,319,000원 * 1식

44,915,000원 * 1식

41,000원 * 1식

1,750,000원 * 1식

561,310,000원 * 1식

11,341,000원 * 1식

27,108,000원 * 1식

64,000원 * 1식

1,100,000원 * 1식

521,000원 * 1식

528,000원 * 1식

6,374,000원 * 1식

754,000원 * 1식

2,831,000원 * 1식

6,919,000원 * 1식

345,000원 * 1식

5,153,000원 * 1식

7,000원 * 1식

1,804,000원 * 1식

417,000원 * 1식

4,404,000원 * 1식

3,893,000원 * 1식

1,505,000원 * 1식

474,000원 * 1식

378,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,004,780 0 1,004,780

○[문화관광실] 222,715 0 222,715
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 2012여행바우처사업 이자 9 0 9

Ο 2012민박개보수지원사업

5,000 0 5,000

Ο 2011도갑사천왕문보수정비

3,196 0 3,196

Ο 2012년도 문화재 특별관리비 지원사업 이자

23 0 23

Ο 망월사석불좌상 전기시설보수

400 0 400

Ο 영암엄길리 지석묘군 발굴조사

2,400 0 2,400

Ο 구림전통마을 예술인 창작관 건립

200,000 0 200,000

Ο 구림전통마을 예술인 창작관건립 이자

3,666 0 3,666

Ο 영암향교석축배수로정비 및 담장정비

3,036 0 3,036

Ο 축성암 원명전, 종각단청

3,065 0 3,065

Ο 영암삼층각 사주문보수 197 0 197

Ο 열무정 및 사포계문서(열무정 지붕보수)

1,723 0 1,723

○[주민생활지원과] 58,515 0 58,515

Ο 지역사회서비스투자사업

6,340 0 6,340

Ο 지역사회서비스투자사업 이자

1,187 0 1,187

Ο 5·18민주유공자 생계유지 지원

1,200 0 1,200

Ο 독립유공자 및 유족의료비지원

785 0 785

Ο 사회복지통합 전달체계 구축

43 0 43

Ο 긴급지원사업비 4,377 0 4,377

Ο 희망키움통장 사업 793 0 793

Ο 희망키움통장 사업 이자 4 0 4

Ο 자활근로사업 4,871 0 4,871

Ο 자활근로사업 이자 23 0 23

Ο 가사간병도우미사업 1,924 0 1,924

Ο 가사간병도우미사업이자 201 0 201

Ο 종사자특별수당 700 0 700

Ο 종사자특별수당 이자 30 0 30

Ο 생계급여 28 0 28

Ο 교육급여 50 0 50

Ο 장제·해산급여 150 0 150

Ο 차상위계층 양곡할인지원 157 0 157

9,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

3,196,000원 * 1식

23,000원 * 1식

400,000원 * 1식

2,400,000원 * 1식

200,000,000원 * 1식

3,666,000원 * 1식

3,036,000원 * 1식

3,065,000원 * 1식

197,000원 * 1식

1,723,000원 * 1식

6,340,000원 * 1식

1,187,000원 * 1식

1,200,000원 * 1식

785,000원 * 1식

43,000원 * 1식

4,377,000원 * 1식

793,000원 * 1식

4,000원 * 1식

4,871,000원 * 1식

23,000원 * 1식

1,924,000원 * 1식

201,000원 * 1식

700,000원 * 1식

30,000원 * 1식

28,000원 * 1식

50,000원 * 1식

150,000원 * 1식

157,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 장애인복지일자리사업 89 0 89

Ο 장애인행정도우미 2,795 0 2,795

Ο 장애수당 6,766 0 6,766

Ο 장애인활동지원 2,758 0 2,758

Ο 장애인연금 1,845 0 1,845

Ο 장애인의료비지원 1 0 1

Ο 장애인자녀학비지원 104 0 104

Ο 장애인등록진단비지원 145 0 145

Ο 장애아동가족지원 3,120 0 3,120

Ο 장애인보장구 소모품 교체비 지원

2,215 0 2,215

Ο 중증장애인활동보조 확대

15,814 0 15,814

○[자치발전과] 3,090 0 3,090

Ο 농어촌지역원어민강사지원

3,090 0 3,090

○[사회복지과] 179,076 0 179,076

Ο 경로당운영비 532 0 532

Ο 경로당 양곡비 지원 1,514 0 1,514

Ο 노인일자리사업 4,034 0 4,034

Ο 실버디지털 놀이방(게이트터치)설치

595 0 595

Ο IT융합노인기능성운동기(청실홍실)설치

125 0 125

Ο 기초노령연금 5 0 5

Ο 노인돌봄종합서비스 이자 208 0 208

Ο 김장춘계부식비 137 0 137

Ο 특별급식비 821 0 821

Ο 노인보행보조차 지원 7,008 0 7,008

Ο 노인생활시설 운영비 208 0 208

Ο 아동복지교사 지원 956 0 956

Ο 지역아동센터 운영지원 7,243 0 7,243

Ο 아동발달계좌지원 593 0 593

Ο 한부모가정 아동양육비 등

506 0 506

Ο 한부모가정 자녀 학비 2,278 0 2,278

Ο 청소년한부모 자립지원사업

210 0 210

Ο 시설아동 생활용돈 3,940 0 3,940

Ο 시설아동 생풀품구입 1,140 0 1,140

Ο 성장고아 자립정착금 750 0 750

Ο 아동복지시설 종사자 특별수당

2,950 0 2,950

Ο 청소년지원센터운영비 835 0 835

89,000원 * 1식

2,795,000원 * 1식

6,766,000원 * 1식

2,758,000원 * 1식

1,845,000원 * 1식

1,000원 * 1식

104,000원 * 1식

145,000원 * 1식

3,120,000원 * 1식

2,215,000원 * 1식

15,814,000원 * 1식

3,090,000원 * 1식

532,000원 * 1식

1,514,000원 * 1식

4,034,000원 * 1식

595,000원 * 1식

125,000원 * 1식

5,000원 * 1식

208,000원 * 1식

137,000원 * 1식

821,000원 * 1식

7,008,000원 * 1식

208,000원 * 1식

956,000원 * 1식

7,243,000원 * 1식

593,000원 * 1식

506,000원 * 1식

2,278,000원 * 1식

210,000원 * 1식

3,940,000원 * 1식

1,140,000원 * 1식

750,000원 * 1식

2,950,000원 * 1식

835,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 소년소녀 및 위탁아동 대학진학자금

500 0 500

Ο 학기중 토,공휴일 아동급식지원

42,294 0 42,294

Ο 방학중 아동급식사업 8,428 0 8,428

Ο 가정위탁양육지원 120 0 120

Ο 가정위탁심리치료 지원 30 0 30

Ο 가정위탁상해보험 지원 187 0 187

Ο 결식아동 아동급식(2010년)

5,340 0 5,340

Ο 아동발달계좌지원잔액(2010년)

601 0 601

Ο 방학중 아동급식(2010년)

3,175 0 3,175

Ο 아동발달지원계좌(2010년)

602 0 602

Ο 가정위탁아동 상해보험료(2010년)

272 0 272

Ο 위탁아동 심리치료(2010년)

180 0 180

Ο 소년소녀가정지원(2010년)

190 0 190

Ο 가정위탁양육지원(2010년)

260 0 260

Ο 소년소녀가정 및 위탁아동위로금(2010년)

25 0 25

Ο 위탁아동 심리치료(2011년)

111 0 111

Ο 보육돌봄서비스 18,625 0 18,625

Ο 저소득아동보육료지원 42,901 0 42,901

Ο 시설미이용아동 양육수당

2,517 0 2,517

Ο 보육시설 지원 2,617 0 2,617

Ο 보육시설 기능보강 2,692 0 2,692

Ο 보육시설 인프라 구축 2,480 0 2,480

Ο 보육시설 평가인증 지원 237 0 237

Ο 만5세 누리과정 2,896 0 2,896

Ο 아이돌보미 지원 443 0 443

Ο 결혼이민자 통번역서비스 지원

1,389 0 1,389

Ο 다문화가족 자녀 언어 발달지원

800 0 800

Ο 가정·성폭력관련시설 상담원보수 교육

49 0 49

Ο 다문화가족 인터넷 사용요금 지원

2,506 0 2,506

Ο 여성권익증진사업 이자 11 0 11

500,000원 * 1식

42,294,000원 * 1식

8,428,000원 * 1식

120,000원 * 1식

30,000원 * 1식

187,000원 * 1식

5,340,000원 * 1식

601,000원 * 1식

3,175,000원 * 1식

602,000원 * 1식

272,000원 * 1식

180,000원 * 1식

190,000원 * 1식

260,000원 * 1식

25,000원 * 1식

111,000원 * 1식

18,625,000원 * 1식

42,901,000원 * 1식

2,517,000원 * 1식

2,617,000원 * 1식

2,692,000원 * 1식

2,480,000원 * 1식

237,000원 * 1식

2,896,000원 * 1식

443,000원 * 1식

1,389,000원 * 1식

800,000원 * 1식

49,000원 * 1식

2,506,000원 * 1식

11,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 다문화가족 자녀 언어발달지원 이자

2 0 2

Ο 결혼이민자 통·번역서비스지원 이자

1 0 1

Ο 다문화가족지원센터운영 이자

3 0 3

Ο 다문화가족 방문교육사업 이자

4 0 4

○[환경보전과] 910 0 910

Ο 농약빈병수거함 구입 142 0 142

Ο 영농폐기물 마을단위 수집시설 설치사업

512 0 512

Ο 슬레이트처리 지원사업 40 0 40

Ο 야생동식물 보호원 216 0 216

○[친환경농업과] 287,297 0 287,297

Ο 경관보전직불제 6,020 0 6,020

Ο 농산어촌체험마을 사무장채용 지원

2,592 0 2,592

Ο 귀농인 농가주택 수리비 700 0 700

Ο 도시민 농촌임대주택 임차료지원

1,890 0 1,890

Ο 농어촌 보육시설 지원 2,535 0 2,535

Ο 농업인자녀학자금지원 97,026 0 97,026

Ο 농가도우미지원 1,228 0 1,228

Ο 2012년 농약안전사용장비 공급

4 0 4

Ο 2011년 농작물재해보험료지원

97,353 0 97,353

Ο 2012년 농작물재해보험료지원

39,344 0 39,344

Ο 2012년 맞춤형농기계구입지원

1,152 0 1,152

Ο 2012년 일반답 새끼우렁이공급

13,210 0 13,210

Ο 2012년 친환경생태연못조성지원

150 0 150

Ο 2012년 유기농 종합보험 지원

2,438 0 2,438

Ο 2012년 신선과채류무농약해충방제지원

9,197 0 9,197

Ο 2012년 전남쌀평생고객확보 택배비 지원

9,068 0 9,068

Ο 2012 학교급식친환경농산물 식재료지원

398 0 398

Ο 2012년 과수유해조수 포획트랩설치지원

1,470 0 1,470

Ο 농산물소형저온저장고설치지원

560 0 560

2,000원 * 1식

1,000원 * 1식

3,000원 * 1식

4,000원 * 1식

142,000원 * 1식

512,000원 * 1식

40,000원 * 1식

216,000원 * 1식

6,020,000원 * 1식

2,592,000원 * 1식

700,000원 * 1식

1,890,000원 * 1식

2,535,000원 * 1식

97,026,000원 * 1식

1,228,000원 * 1식

4,000원 * 1식

97,353,000원 * 1식

39,344,000원 * 1식

1,152,000원 * 1식

13,210,000원 * 1식

150,000원 * 1식

2,438,000원 * 1식

9,197,000원 * 1식

9,068,000원 * 1식

398,000원 * 1식

1,470,000원 * 1식

560,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 유기가공식품인증비지원 237 0 237

Ο GAP인증(교육)비 지원 725 0 725

○[산림축산과] 131,195 0 131,195

Ο 쇠고기 이력제 추적제 지원

822 0 822

Ο 가축재해보험가입 지원

16,325 0 16,325

Ο 곤충사육시설 현대화사업 109 0 109

Ο 동물복지형 녹색축산 기반조성

6,251 0 6,251

Ο 한우명품브랜드 육성사업

45,000 0 45,000

Ο 토종벌생존군 활력화 지원

9,674 0 9,674

Ο 조사료제조 운송비 지원

9,018 0 9,018

Ο 2011년 HACCP지도지원사업

375 0 375

Ο 2011 토종벌생존군활력화 사업

6,035 0 6,035

Ο 2011 구제역 및 AI긴급방역

19 0 19

Ο 2012 살처분보상금 5,207 0 5,207

Ο 2012 공동방제단 운영 4,423 0 4,423

Ο 2012 가축방역사업 4,237 0 4,237

Ο 2012 가축질병 면역증강제 지원사업

419 0 419

Ο 2012 오리바이러스성간염 예방약품지원

868 0 868

Ο 2012 야생조류 접근차단제 지원

1,890 0 1,890

Ο 솔잎혹파리 방제 231 0 231

Ο 솔껍질 깢지벌레 방제 243 0 243

Ο 오리나무 잎벌레 지상방제

110 0 110

Ο 기타병해 지상방제 752 0 752

Ο 기타해충 지상방제 881 0 881

Ο 예찰방제단 운영 147 0 147

Ο 숲 가꾸기 17,208 0 17,208

Ο 산림자원조사단 운영 359 0 359

Ο 산림자원화 임업기술교육 592 0 592

○[지역경제과] 26,120 0 26,120

Ο 중소기업희망청년인턴프로젝트사업

7,000 0 7,000

Ο 지역공동체일자리사업 1,620 0 1,620

237,000원 * 1식

725,000원 * 1식

822,000원 * 1식

16,325,000원 * 1식

109,000원 * 1식

6,251,000원 * 1식

45,000,000원 * 1식

9,674,000원 * 1식

9,018,000원 * 1식

375,000원 * 1식

6,035,000원 * 1식

19,000원 * 1식

5,207,000원 * 1식

4,423,000원 * 1식

4,237,000원 * 1식

419,000원 * 1식

868,000원 * 1식

1,890,000원 * 1식

231,000원 * 1식

243,000원 * 1식

110,000원 * 1식

752,000원 * 1식

881,000원 * 1식

147,000원 * 1식

17,208,000원 * 1식

359,000원 * 1식

592,000원 * 1식

7,000,000원 * 1식

1,620,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 장애인콜택시 구입지원

17,500 0 17,500

○[건설방재과] 71,978 0 71,978

Ο 4월강풍피해 재난지원금 375 0 375

Ο 태풍 볼라벤피해 재난지원금

70,164 0 70,164

Ο 퇴적토 준설 1,439 0 1,439

○[도시개발과] 2,406 0 2,406

Ο 동계행복마을조성사업 2,406 0 2,406

○[보건소] 20,422 0 20,422

Ο 한의약 건강증진 HUB보건소 지원

377 0 377

Ο 한센간이양로시설 운영비 지원

32 0 32

Ο 국가예방접종사업 1,937 0 1,937

Ο 자동제세동기 설치 지원 157 0 157

Ο 결핵예방 소집단 유행관리사업

753 0 753

Ο 신생아 양육비 지원 14,310 0 14,310

Ο 산모건강관리사업 2,577 0 2,577

Ο 산모신생아도우미지원 226 0 226

Ο 산모신생아도우미지원사업 이자

53 0 53

○[농업기술센터] 1,056 0 1,056

Ο 고품질 우량묘삼 생산시범

1,056 0 1,056

17,500,000원 * 1식

375,000원 * 1식

70,164,000원 * 1식

1,439,000원 * 1식

2,406,000원 * 1식

377,000원 * 1식

32,000원 * 1식

1,937,000원 * 1식

157,000원 * 1식

753,000원 * 1식

14,310,000원 * 1식

2,577,000원 * 1식

226,000원 * 1식

53,000원 * 1식

1,056,000원 * 1식

지방채 상환 3,300,000 300,000 3,000,000

601 차입금원금상환 3,000,000 0 3,000,000

06 기타국내차입금원금상환 3,000,000 0 3,000,000

○2009공공자금관리기금 원금상환

3,000,000 0 3,000,0003,000,000,000원 * 1회
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